Директору МАОУ   «Гимназия№6»

                                                           Города Перми Васильевой Е.А.
___________________________

(Ф.И.О. родителей)

проживающей(его) по адресу:

___________________________
___________________________
                                                    Заявление.
 Прошу принять моего ребенка (ФИО ребенка)_________________

Ученика(цу) ___________ класса в разновозрастной отряд  при Гимназии №6 на смену с 10 по 21 августа 2020года..

Контактные телефоны:___________________________________

Разрешаю(не разрешаю) уходить домой самостоятельно.
Даю согласие на обработку персональных данных.

Подпись_________________